UHCTPYKLIUA MO YCTAHOBKE :
3ALLUTA PASAATOYHOW KOPOBKM 111.3505.1 / 333.3505.1 .i RIVAL

WWW.RIVALAUTO.COM
| roa | OBbEM | TN
MAPKA i MOAEMb | gunycka ¢ gBuraTens ¢ ANKAN b mppeona
BAIC . BMO . 023 20  AKIM i Monwwi
laka zaknagHasa M8x70/20 ——%
Bont M8x30 [anka 3aknagHaa M8x90/45
LWaiba 8 '
JKpaH
Bont M8x30
LWaii6a 8
Bont M8x80 % G

\ai6a 8 \%

lavka 3aknagHaa M8x50

“HCT]JYI(I.],HH no ycTaHoBKe: Cocrtae nigenns:

1. YeraHoBuTE raikn aaknagHbie M8x90/45 Han oteepcruamu (A), raiky saknagHyio ME8x70/20 Haa =

oteepcTem (B), ranku saxnagreie MBx50 nag oteepcTiama (B). HaumeHosaHue ; Kon-Bo ;MoMeHT sarskki
2. YeTaHoBUTEL 3aLKTY: 38AHIOI0 YacTk 3akpennTs Bonramu MBx80 c waibamu 8 B oTBepcTHAX © BonTt M8x30 3w 24 Hm

raiikamu aaknagHeivie M8x50 (B), nepegHio yacTe sakpennTe BonTamu MB8x30 ¢ wahbamu 88 Bont MBx80 2w

OTBEPCTUAX C raikami saknaaHeiMu MBx20/45 (A) v raikoil saknagHon MBxT0/20 (B). laiika saknanHas MBx50 7 urr‘

4. 3aTAHyTL Bee peskboBkle cogAUHEHNR ¢ HeobxXoaumMeIM yoeunuen. Wenons3osaHue larika saknagHas MEx70/2 1 :.u‘r_

NHEBMOMHCTPYMEHTA 3anpeLleHo.

Laihta 8

]
i
]
i
i
l
Maika saknagHas M8xS0/45 | 2 wr
3kpaH :‘
i
i
]

MpoussoauTent BnpaBe BHOCUTb U3MEHEHMS B KOHCTPYKLMIO 3alluTbl.
TexHuueckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43



